令和２年４月 27日

２、３学年保護者 各位                            高岡市立志貴野中学校 PTA

                                      会 長  沖 康一

令和２年 ２、３学年の学級委員選出について

日頃より、PTA の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、市教委より授業参観を中止するよう連絡がありま

した。それを受けて、同日に予定しておりました校内での学級委員選出も中止とさせていただきました。

つきましては、下記の方法にて学級委員の選出を行いますので、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い

 申し上げます。

                       記

○選出方法等

(1)「学級委員立候補確認表 兼 委任状」の提出によりクラス単位で選出する。

※学級委員選出の対象外の方

①H30・R1 年度学級委員(兄弟姉妹は含みません)

②R2 年度地区委員

③R2 年度企画常任委員とその家族

    ④R2 年度 1 学年学級委員

(2)立候補者が定員に満たない場合、抽選を行う。

※抽選は、教員の立ち合いの下で企画常任委員会メンバーにてくじ引きを行います。

(3)選出された方のみ書面にてお知らせいたします。

※令和 2 年度より学年長、副学年長の選出は行いません。

           「学級委員立候補確認票 兼 委任状」

令和 2 年度 2、3 学年 学級委員選出にあたり意思を表明します。

（  ）立候補します

（  ）立候補はしません   (現役員に一任します)

       （  ）学級委員選出対象外

上記の①～④の該当番号を記入してください

    年  組  生徒氏名           保護者氏名